Comune di Pioltello

ELEZIONI COMUNALI DEL 15 MAGGIO 2011
CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai candidati Sezioni: 29 su 29

Lista Descrizione S
Voti di Lista Voti Pref.

LEGA NORD - LEGA LOMBARDA - BOSSI 1.344 249

Abbinata al Candidato: MONGA MATTEO

Candidato Nome Candidato Validi Quoziente Contestati
1 AGNELLI LUCA 52 1.396
2 COLI' LUISA 44 1.388
3 GALLO CLAUDIO ANGELO UMBERTO 22 1.366
4 VACCARO DAMIANO 18 1.362
5 BELLI ALESSANDRO 33 1.377
6 VACCARO VALERIO 6 1.350
7 FRANCIOSO ONOFRIO DETTO MARCO 8 1.352
8 GALBIATI LORENZO 16 1.360
9 TRIVILLIN FEDERICO LUIGI 27 1.371
10 GROSSI ANDREA 3 1.347
11 PARMESANI LUIGI 3 1.347
12 MANCINI SILVIA 4 1.348
13 GAGLIARDONI MASSIMO GIUSEPPE LEONARDO 3 1.347
14 PEREGO DANIA 3 1.347
15 SORDI ALBINO 3 1.347
16 TIANA ROBERTO 1 1.345
17 SALA GIACOMO IGNAZIO 3 1.347
18 SCALFO ROBERTO 0 1.344
19 BOLZONI MARCO PAOLO 0 1.344
20 SANTANGELO EMANUELA 0 1.344
21 GROLLI MAURO 0 1.344
22 GITTANI MASSIMO 0 1.344

Totale dei Voti Assegnati: 249 0
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Comune di Pioltello

ELEZIONI COMUNALI DEL 15 MAGGIO 2011
CONSIGLIO COMUNALE

Voti al candidati

Lista

Candidato
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Descrizione

Terrirorio, 1 ERRITORIO E SOCIETA'

E SOCIETA"

Nome Candidato

DI MONTE LUCIA ANNA

DI PIETRO RICCARDO
SCUOPPO LOREDANA
PASINA GIUSEPPE

DI GIOIA FRANCESCA
GERACE PAOLO
DJORDJEVIC HILDEGARDE
PASQUALI GIOVANNI

LA MORGIA VIAVIANA
NICOSIA GAETANO CARLO
ELMAJDOUBI SALAH
VERTEMATI ALDO
GANCHOZO YANINA PAOLA
TAETTI ALBERTO PANCRAZIO
ABATESCIANNI ROSA
LOMBARDI SALVATORE
PIAZZOLLA NICOLA
ENNASSIR ABDELLATIF
LAZZARONI MARCO
PISCIOTTA MICHELE

DE GASPARI GIULIA
BERTONI ROBERTO
VAZQUEZ MILADYS
RECENTI FRANCESCA

Sezioni: 29 su 29

Voti di Lista Voti Pref.
219 121

Abbinata al Candidato: PROCOPIO GREGORIO ANDREA

Validi
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Quoziente Contestati
244
221
253
226
221
221
221
223
220
220
224
219
220
226
219
220
219
219
223
219
236
220
219
224

Totale dei Voti Assegnati: 121
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Comune di Pioltello

ELEZIONI COMUNALI DEL 15 MAGGIO 2011
CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai candidati Sezioni: 29 su 29

Lista Descrizione S
Voti di Lista Voti Pref.

PARTITO DEMOCRATICO - CONCAS SINDACO 3.893 2.092

D»
F ]
Partito / Democratico

CONEAS Abbinata al Candidato: CONCAS ANTONIO DETTO ANTONELLO

Quoziente Contestati
4.073
4.165
4.038
3.989
3.916
4.145
3.998
3.932
3.919
3.901
4.013
3.936
3.924
3.952
4.087
3.910
3.941
3.968
3.976
3.906
3.968
3.960
3.943
3.964

Candidato Nome Candidato Validi
1 MALPEZZ| SIMONA FLAVIA 180
2 GAIOTTO SAIMON 272
3 NOVELLI ROSALIA 145
4 NEGRI FRANCESCO 96
5 ALBANO CONCETTA DETTA CINZIA 23
6 BIDOGLIO STEFANO PIETRO 252
7 CAPUANO GIOVANNA 105
8 CARENZI MARIA ASSUNTA 39
9 COLOPI MAURO PASQUALE 26
10 DONVITO MARIA DELIA 8
11 FAZIO FRANCESCO 120
12 FERRO BRUNO 43
13 FINAZZI WALTER ANTONIO 31
14 GESU' EMANUELE 59
15 LEPORE ANTONIO 194
16 PAGANINI ANNAMARIA 17
17 PIACENTI SABINA 48
18 PIETROPAOLO GIUSEPPE 75
19 PISTOCCHI FIORENZA ANGELA MARGHERITA 83
20 RIGON ALESSANDRA 13
21 SCOTTUZZI SIMONE PRIMO 75
22 SUANNO PIETRO PINO 67
23 TRESOLDI VITTORIO 50
24 VILLANI RAFFAELE 71

Totale dei Voti Assegnati: 2.092
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Comune di Pioltello

ELEZIONI COMUNALI DEL 15 MAGGIO 2011
CONSIGLIO COMUNALE

Voti al candidati

Lista

Candidato
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Descrizione

IL POPOLO DELLA LIBERTA'

Nome Candidato

ALLOCCA IDA

AMICO ALESSANDRO
BAREGGI MARCO
BELLANTONI CARMEN LUCILLA
BELUSSI GIAMPIETRO
CALABRO' ANTONINO
CARRERA FRANCESCO
CASTRIOTTA ROSA

DE VITA PAOLA

DI SIPIO MARIO DONATO
FERRI CHRISTIAN
LANDILLO FRANCESCA
LEONARDI IGHLYS
LOFFREDO LEONARDO
MIGLIARESE VINCENZO
MUSTICCHIO MARZIA
NASRI MUSTAPHA
PARRILLA GIUSEPPE
PICONE FRANCESCO
POLIDORI ARIANNA
SCHIAVELLO DOMENICO DETTO ERRICO
SPIGA DANIELE GIOVANNI
TSCHANG WILMA

VITOLO MASSIMO

Abbinata al Candidato: MONGA MATTEO

Sezioni: 29 su 29

Voti di Lista Voti Pref.
2.157 813

Validi
98
27

46

33
11

21
29
95
16
39
17
11

36
130
13
54
26

85

Quoziente Contestati
2.255
2.184
2.160
2.203
2.164
2.190
2.168
2.160
2.159
2.178
2.186
2.252
2.173
2.196
2.174
2.168
2.166
2.193
2.287
2.170
2.211
2.183
2.159
2.242

Totale dei Voti Assegnati: 813
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Comune di Pioltello

ELEZIONI COMUNALI DEL 15 MAGGIO 2011
CONSIGLIO COMUNALE

Voti al candidati

Sezioni: 29 su 29

Quoziente Contestati
428
391
399
390
384
376
397
377
382
377
374
379
374
375
374
383
374
374

Lista Descrizione S
— Voti di Lista Voti Pref.
/”gi'gigtgﬁg;\ SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA' CON VENDOLA 374 176
| LiBERA" |

" Abbinata al Candidato: CONCAS ANTONIO DETTO ANTONELLO
Candidato Nome Candidato Validi
1 BIDOGLIO MASSIMO 54
2 OCCHINO GIUSEPPE 17
3 PICELLO MARCO 25
4 ROSSINI ANNA 16
5 CERVESATO LUIGI 10
6 FERRARI URANO 2
7 GERVASI COSIMO ANTONIO 23
8 MACCHI ROBERTO PAOLO 3
9 NUZZO GRAZIA 8
10 RAIMONDI LUIGINA 3
11 SPADA PAOLO FRANCESCO 0
12 VECCHIO EMANUELA 5
13 BARRO DARIO 0
14 COMMODARO GIUSEPPE 1
15 MARANGELLI SILVANA 0
16 SANNA ANDREA 9
17 SIMEONE ALESSANDRO 0
18 TEGHILLO PAOLO LODOVICO 0
Totale dei Voti Assegnati: 176
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Comune di Pioltello

ELEZIONI COMUNALI DEL 15 MAGGIO 2011
CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai candidati Sezioni: 29 su 29

Lista Descrizione S
Voti di Lista Voti Pref.

ALLEANZA PER PIOLTELLO 189 125

ALI%NZA
PIOLTELLO,

BASILE SINDACO,

Abbinata al Candidato: BASILE RONNIE

Candidato Nome Candidato Validi Quoziente Contestati
1 CRESPI MARIO 8 197
2 CANTU' DAMIANO 0 189
3 PANIGALLI ALBERTO 1 190
4 BACCINELLI FEDERICA 9 198
5 CHIMIENTI PASQUALE DETTO LINO 18 207
6 FRIGERIO STEFANO GIOVANNI DETTO GEGIO 3 192
7 CHIMISSO CLAUDIO 3 192
8 HASSAN ABDELMAKSOUD 5 194
9 FERRANTE FRANCESCA 1 190
10 VERZINO FABIO 0 189
11 SCHIRALDI EMANUELE 2 191
12 KHACHFI HASSAN 2 191
13 RUSSO EMANUELE 0 189
14 PAPPALARDO ROSSELLA 0 189
15 PELLEGRINI ANNA MARIA 0 189
16 DE ROSA ANGELO 0 189
17 DALLA POZZA LUIGI 0 189
18 DEL REGNO ROSSANA 0 189
19 COSTANTINO DOMENICO 72 261
20 MARIANO FELICE 1 190

Totale dei Voti Assegnati: 125 0
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Comune di Pioltello

ELEZIONI COMUNALI DEL 15 MAGGIO 2011
CONSIGLIO COMUNALE

Voti al candidati

Candidato
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Descrizione s
Voti di Lista Voti Pref.

LISTA PER PIOLTELLO 1.244 806
Abbinata al Candidato: CONCAS ANTONIO DETTO ANTONELLO

Sezioni: 29 su 29

Quoziente Contestati
1.358
1.274
1.389
1.251
1.263
1.248
1.266
1.247
1.251
1.395
1.252
1.298
1.284
1.260
1.279
1.258
1.255
1.257
1.283
1.273
1.252
1.259
1.260
1.250

Nome Candidato Validi
BOTTASINI GIUSEPPE ANGELO 114
FALLINI GIORGIO 30
MORETTI GIOVANNI 145
MANNARA' ANTONINO GIOACCHINO 7
TERUZZI BEATRICE 19
COLLURA BENEDETTA ROSARIA 4
GORLA FABIANO 22
CAVALLON FLAVIO GIOVANNI 3
ORSENIGO FRANCESCO 7
PREMOLI GIANLUCA 151
CROCE GIOVANNI 8
DI VITO GIOVANNI ANTONIO 54
RIZZI GIOVANNI 40
FOGGIA GIUSEPPE 16
FERRUA LOREDANA 35
CERVI MARTA 14
AGOSTA MAURIZIO 11
TOGOINGAR MAYEITA 13
MASELLI NICOLA 39
MORETTO PAOLA MARIA 29
POIRET PAUL 8
IPPOLITI ROMINA 15
CERVI SARA 16
CHIOCCIOLI STEFANIA 6

Totale dei Voti Assegnati: 806
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Comune di Pioltello

ELEZIONI COMUNALI DEL 15 MAGGIO 2011
CONSIGLIO COMUNALE

Voti al candidati

Lista

Candidato
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Descrizione

Nome Candidato

BERARDI ROSARIO

CARENZ| GIANFRANCO ATTILIO
CASAGRANDE DORIANA ANNA MARIA

CAVALLARO GIUSEPPE
CHIODI GIOVANNI
CONTI ANDREA
CRISCITELLI LUIGI
D'ELIA FORTUNATO
FIORE MICHELE

GUI FABIO

PASCUZZO LUIGINA DETTA GIGIA

GHIRINGHELLI ANGELO
GIORDANELLI ROCCO
GRASSI LORENA
MAZZUCCA LUCIANO
MEDAGLIA ANTONIETTA
PALMA ALDO
PASQUALE LUCA
PATERA EZACHELE
PETITO PIETRO

RONZA LUIGI CARLO GAVINO
TRANCHINI VINCENZO
VALZASINA DANIELE
VECCHIO GIOVANNI

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO DEMOCRATICI
Abbinata al Candidato: CONCAS ANTONIO DETTO ANTONELLO

Totale dei Voti Assegnati:

Pag.8/15

Sezioni: 29 su 29

Voti di Lista Voti Pref.

655
Validi Quoziente Contestati
157 1.188
20 1.051
9 1.040
41 1.072
20 1.051
4 1.035
49 1.080
5 1.036
4 1.035
15 1.046
9 1.040
144 1.175
52 1.083
4 1.035
11 1.042
10 1.041
7 1.038
8 1.039
15 1.046
16 1.047
8 1.039
22 1.053
8 1.039
17 1.048
655 0
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Comune di Pioltello

ELEZIONI COMUNALI DEL 15 MAGGIO 2011
CONSIGLIO COMUNALE

Voti al candidati

Lista

Candidato
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Descrizione

PROGETTO PIOLTELLO

Nome Candidato

MOTTA ALBERTO FRANCESCO
ZANARDO FEDERICO

MARIANI MARZIA

BRESSI PAOLO

SITA' NICOLA

GRANZOTTO FABIO

CRISTOFARO MARIA ELENA
D'AVANZO ANDREA

VANZO EMANUELE STEFANO MARIA
OLIVARI CRISTIAN

SOLOMBRINO CARLA

MESSINA DAVIDE

BRESCIANI GIUSEPPE

FERRARI FRANCA

VELLANI GIANNA

TRABUCCO MARCO EZIO RICCARDO
PARABONI ENRICO EUGENIO MARIA
BERTOLAZZ| GIUSEPPE

SPATARO GIUSEPPE

TAMAGNI ANGELO

AUREGGI GIULIO LUIGI

BIANCO MARCO

SPINIELLO LUCIA

GARAVELLO IVANO

Sezioni: 29 su 29

Voti di Lista Voti Pref.
502 373

Abbinata al Candidato: MONGA MATTEO

Validi
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52
13

12

Quoziente Contestati
552
553
520
522
527
509
514
515
510
510
511
509
507
506
504
507
543
502
508
505
554
515
504
514

Totale dei Voti Assegnati: 373
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Comune di Pioltello

ELEZIONI COMUNALI DEL 15 MAGGIO 2011
CONSIGLIO COMUNALE

Voti al candidati

Lista

Candidato
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Descrizione

GIOVANI PER PIOLTELLO - UDC

Nome Candidato

GALIMBERTI ANDREA EGIDIO
LORENZI MASSIMO

SANTI ANTONIO

DA DALT TOMMASO

PITTONI ANTONIO

PARABONI GIULIETTA

TUCCI MARIA PATRIZIA

VIGANO' ALESSANDRO

LO GIUDICE CALOGERO DETTO LILLO
AMARI GIUSEPPE

TORNICELLI FRANCESCA CAROLINA
LONGO LUCA

QUAINI ARTURO ONORATO IVANO
DE BELLA SIMONA

LEONI JACOPO

CORTI LORENZO

QUIETI COSTANTE

BATTAGLIA EUGENIO

ANDRIUZZI PASQUALE DETTO LINO
CORTI FILIPPO

FARESE DANIELE HUBERT
CINNIRELLA NOEMI

SCHETTINI LUCA NORMAN
MANCINI MASSIMO

Abbinata al Candidato: BASILE RONNIE

Totale dei Voti Assegnati:

Pag. 10/15

Sezioni: 29 su 29

Voti di Lista Voti Pref.

743
Validi Quoziente Contestati
283 1.297
101 1.115
13 1.027
14 1.028
30 1.044
40 1.054
7 1.021
20 1.034
12 1.026
61 1.075
35 1.049
16 1.030
6 1.020
14 1.028
7 1.021
2 1.016
3 1.017
12 1.026
11 1.025
3 1.017
17 1.031
25 1.039
5 1.019
6 1.020
743 0
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Comune di Pioltello

ELEZIONI COMUNALI DEL 15 MAGGIO 2011
CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai candidati Sezioni: 29 su 29

Lista Descrizione S
Voti di Lista Voti Pref.

LISTA DI PIETRO - ITALIA DEI VALORI 580 232

Abbinata al Candidato: BIOLCHINI ROBERTO

ITALIA dei
VALORI

Quoziente Contestati
731
621
600
580
581
583
580
580
580
581
580
580
581
581
582
580
580
588
581
580
580
580
580
582

Candidato Nome Candidato Validi
1 CUTILLO MASSIMO OPINIO PIETRO 151
2 NICOLA PAOLA 41
3 BONICELLI MAURIZIO 20
4 PERILLA PASQUALE 0
5 ASTA ROBERTA 1
6 SCHIAVELLO ANTONIA 3
7 JABER RACHIDA 0
8 DIVENOSA NICOLA 0
9 DELL'OLIO PAOLO FRANCESCO 0
10 SERRI MUSTAPHA 1
11 VIETRI MARIA ROSARIA 0
12 AIELLO ANIELLO 0
13 D'ARRIGO DANILO 1
14 ANSELMI MASSIMO 1
15 VIETRI MASSIMO 2
16 FUSCO ASSUNTA 0
17 PALLADINO TERESA 0
18 DE LORENZO VINCENZO 8
19 SERRA ANTONIO 1
20 BARTSCH ANDREA 0
21 ALBIERI MARGHERITA 0
22 ALFONSO ENRICO 0
23 D'ARRIGO ADRIANA 0
24 GAMMARANO GIUSEPPE 2

Totale dei Voti Assegnati: 232
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Comune di Pioltello

ELEZIONI COMUNALI DEL 15 MAGGIO 2011
CONSIGLIO COMUNALE

Voti al candidati

Lista

Candidato
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Descrizione

Nome Candidato

ADAMO ROBERTO

SQUECCO LUIGI

SALA ETTORE

SCALVINI FABIO DETTO SCALVO
BALLARINI GAETANO

BELLOMO DANIELE DOMENICO
CASIRAGHI FRANCESCA MARIA
RUSSILLO LUCA

CHIARA FRANCESCA

ROSSI ANNALISA

CUOMO GIOVANNI

RAGGI DANIELE

FALZONI DAVIDE ALDO
PREZIOSO ANTONIA

GATTI ALESSANDRO
PERFETTO VALERIA
GIORDANELLI VINCENZO
MORETTI NICOLA

LANA DARIO

MAMMANA ANTONIO SALVATORE
LIOTTO NADIA

CAGGIANO ERIK MATTEO

DI FIORE GIOVANNI

ZANELLA MARGHERITA

LISTA BASILE - SINDACO DEL FUTURO

Abbinata al Candidato: BASILE RONNIE

Sezioni: 29 su 29

Voti di Lista Voti Pref.
517 321

Validi
24
19
86
26

0 Ol NP 01Ol

26
10

O ON SN P

15

22

19
20

Quoziente Contestati
541
536
603
543
522
522
518
524
522
525
543
527
518
524
519
523
517
532
519
539
521
536
537
518

Totale dei Voti Assegnati: 321
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Comune di Pioltello

ELEZIONI COMUNALI DEL 15 MAGGIO 2011
CONSIGLIO COMUNALE

Voti al candidati

Sezioni: 29 su 29

Quoziente Contestati
231
219
214
241
213
216
217
215
213
213
213
223
213
213
213
213

Lista Descrizione S
R, Voti di Lista Voti Pref.
‘53 9 CON BIOLCHINI - INSIEME PER PIOLTELLO 213 72
j Abbinata al Candidato: BIOLCHINI ROBERTO
Candidato Nome Candidato Validi
1 TRAJANO DE ALMEIDA MARILLA 18
2 PIROVANO LUIGI ENRICO 6
3 DI FONZO NICOLETTA 1
4 GABALLO LUCA 28
5 ASTA ELENA 0
6 ZANINI GIUSEPPE 3
7 PETANGELO RITA 4
8 TESTA CHRISTIAN DAVIDE 2
9 ZUGNI PATRIZIA ALESSANDRA 0
10 VIDALI SIMONE 0
11 GERRI MARIA LUISA 0
12 CONCONE CESARE 10
13 DE ROBERTO ILARIA 0
14 GAETANI GIORGIO 0
15 MONTI SERENA 0
16 SPINZI FLAVIO 0
Totale dei Voti Assegnati: 72
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Comune di Pioltello

ELEZIONI COMUNALI DEL 15 MAGGIO 2011
CONSIGLIO COMUNALE

Voti al candidati

Lista

Candidato
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Descrizione

Nome Candidato

FERRETTI CLAUDIA
BERGAMINI CLAUDIO
MANCINELLI GIOVANNI
PIERAZZO GAETANO
VECCHIO GIOVANNI
ANTONINO GERARDO
CAPPELLETTI ERNESTO
CASTROVINCI DOMENICO
CRIPPA FIORANGELO
D'AGOSTINO GIUGLIETTA
FELISATI MAURIZIO
FORLANI LUCA

GALATIOTO VINCENZO GIOVANNI

LATESSA LUIGI
MERONI LUIGI

RIGOLDI CARLO DETTO LUCIO

SALVADERI ERNESTO
SCOTTI CLAUDIO
VALENTINI LUIGI
VIMERCATI AGNESE
BERTOLAZZ| OSVALDO

RIFONDAZIONE COMUNISTI ITALIANI FEDERAZ|

Sezioni: 29 su 29

Voti di Lista Voti Pref.
376 200

Abbinata al Candidato: CONCAS ANTONIO DETTO ANTONELLO

Validi
30
26
33

40

P O O ~N W

3

o

A O OO P

21

O O o

Quoziente Contestati
406
402
409
380
416
379
383
376
376
377
406
377
376
376
376
380
397
376
376
376
376

Totale dei Voti Assegnati: 200
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Comune di Pioltello

ELEZIONI COMUNALI DEL 15 MAGGIO 2011
CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai candidati Sezioni: 29 su 29

Lista Descrizione S
Voti di Lista Voti Pref.

'.;Wﬁm; MOVIMENTO PER LA LOMBARDIA - DE CARO SIN 414 263

PR LA LOMBARDIA

Abbinata al Candidato: DE CARO STEFANO

Candidato Nome Candidato Validi Quoziente Contestati
1 BALDUCCI ANTONIO 8 422
2 BERGANTINO GIANMARIO ANTONIO 1 415
3 BONAFFINI DENIS BIAGIO 24 438
4 BUTTARO FEDERICO 8 422
5 CARMINATI GIORGIA TAMARA CGT. TRIGLIA 5 419
6 CARRETTI SABRINA RITA 9 423
7 DEVECCHI SONIA 5 419
8 FICCO FRANCESCO 14 428
9 GRECO ENRICO MARIA 0 414
10 IACONE SONIA GABRIELLA CGT. DITTADI 18 432
11 LIOTTO GIUSEPPE 2 416
12 MESSINA FRANCESCO 6 420
13 MIGLIARO RAFFAELE 14 428
14 PASCARELLA ALESSANDRO FRANCESCO 0 414
15 PETTINE LUGI 10 424
16 PREDARI ALESSANDRO 4 418
17 RIVOLTA ANDREA 10 424
18 SCARAMUZZI ALESSANDRO 14 428
19 SCARAMUZZI GIUSEPPE 9 423
20 SICILIANO FILIPPO 9 423
21 TODISCO LAVINIA CGT.GENTILE 9 423
22 TURTUR LUIGI 17 431
23 VERONE MICHELE 21 435
24 ZAGARRIO CALOGERO 46 460

Totale dei Voti Assegnati: 263 0

Pag. 15/15 17/05/11 14:56



